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	ООО  «КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС»  

Официальный представитель санаториев и пансионатов Санкт-Петербурга,

Курорта Старая Русса и здравниц Северо-Запада

	
	СПб, КИРОЧНАЯ ул., 17 (м. Чернышевская)

(812) 272-80-47, 272-51-72, 272-86-38, 579-98-63, 579-98-64

Часы работы:   ПН - ПТ  9-20,   СБ 11-18


 WWW.KA-PLUS.RU                                                       INFO@KA-PLUS.RU
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ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗИМНИЕ КАНИКУЛЫ и РОЖДЕСТВО  2015

	Наименование здравницы
	Категория
	Удобства
	Кол.
	кол-во
	Цены

	и дополнительная информация
	проживания
	
	Чел.
	Дней
	в  рублях

	    Санаторий 

   « Дюны»      

    (г. Сестрорецк)

с 03.01.14г. с 14-00 до 10.01.15 до12-00

В стоимость входит: проживание,

питание, лечение.
	1местный номер

 2-мест. номер

2- мест. 2-х комн. Номер

3-х комн.2-х мест. номер

Доп. место старше 16- ти лет.
	Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
	       1

1

2

2

1
	   1

1

1

1

1
	             4 800

                3 600

                7 600
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                8 500

                3 600



	Санаторий

«Северная Ривьера»
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(г. Зеленогорск)
с 29.12.14 по 10.01.15

В стоимость входит:

Проживание, питание .Для  проживающих в коттедже в стоимость входит + бассейн, автостоянка.

Доплата за бассейн – 25 руб./день с человека.


	1-мест. номер 

2-мест. номер 

2- мест.2-х комн. 

«Люкс»

Коттедж с финской сауной ( 2 человека )

VIP-Коттедж ( 4 чел.) 

Дети от 4-х до 14-ти лет основное место в номере I категории

Дети  от 4-х до 14-ти лет основное место в номере ПК

Доп. место в Люксе

Доп. место в коттедже


	Т,У,ДК,ТВ,ХЛ
Т,У,ДК,ТВ,ХЛ
Т,У,ДК,ТВ,ХЛ,ТФ

Т,У,ДК,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,ДК,ТВ,ХЛ,ТФ
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	       1

1

2

2

4


	   1

1

1

1
1

	Лечение
	Отдых

	
	
	
	
	
	4 200

3 000

7 700

    9 200

21 900

2 500

2 700

2 700

3 400
	3 800

2 600

7 000

8 500

  20 300

2 200

2 400

2 400

3 100

	Санаторий

«Балтийский Берег»

(г. Зеленогорск)

С 02.01.15 по 11.01.15

В стоимость входит:  проживание, питание.

	1-мест.номер 

Доп. место

2-мест.номер 

Доп. место

2-мест. 2х комн. номер 

Доп. место


	Т,У,Д,ТВ,ХЛ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ


	1

1

1

1

1

1
	1

1

1

1

1

1
	3 900

2 250

2 800

2 000

3 600

2 250

	Санаторий

«Черная Речка»

(п.Молодежное)

С 03.01.15 по 11.01.15

В стоимость входит:  проживание, питание, оздоровительные процедуры 

После осмотра врачом.
Есть другие категории номеров


	1-мест.«Стандарт»1 корп.

2-мест «Стандарт»1 корп.

1-мест «Стандарт»2 корп.

2-мест «Стандарт»2 корп.

	Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ

Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,Д,ТВ,ХЛ,ТФ
Т,У,Д,ТВ

	1

1

1

1
	1

1

1

1
	5 дней

19 710

16 160

19 530

15 180
	9 дней

33 700

27 630

33 400

25 960


	


ПРИМЕЧАНИЯ: Т-туалет,  У-умывальник в номере, Д-душ в номере, В - ванна в номере, ДК – душевая кабина,ТЭ - туалет на этаже, УЭ - умывальник на этаже, 
ДЭ - душ на этаже, ТВ - телевизор в номере, ТФ - телефон в номере, ХЛ - холодильник в номере,  единоличное проживание – один в двухместном номере.
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                                                                      ПРЕДЛОЖЕНИЕ
                ВСТРЕЧА НОВОГО 2015 ГОДА
                        

Санаторий «Дюны» (г. Сестрорецк)

                                                 Период:  30.12.14г. с 0900   по  02.01.15г. до 1900                                  

	Категория размещения
	Цена в руб.за номер за сутки.
	Программа

	Одноместный номер

Двухместный номер

Двух местный двухкомнатный номер

Трехкомнатный номер с террасой

Ребенок от 2-х до 7-и лет на основном месте

Ребенок от 7-и до 16-ти лет на основном месте

Ребенок от 2-х до 7-и лет на доп. месте 

Ребенок от 7-и до 16-ти лет на доп. месте

Взрослый старше 16-ти лет на доп. месте 
	           3 800 
 5 800 
   7 300

    8 000

    1 700

    1 900

    1 700

    1 900

    2 900
	                   В стоимость входит:

Проживание, питание, лечение


Санаторий «Северная Ривьера» (г. Зеленогорск)

                                                 Период:  29.12.14г. с 0800   по  02.01.15г. до 2000                                  

	Категория размещения
	Цена в руб.за номер за сутки.
	Программа

	Одноместный номер I категории
Двухместный номер I категории
Двух местный двухкомнатный «Люкс»

Коттедж с финской сауной ( 2 человека )

VIP-Коттедж ( 4 человека)

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в номере I категории

Ребенок от 4-х до 14-ти лет основное место в номере повышенной комфортности

Доп. место в Люксе

Доп. место в Коттедже


	4 200  

6 000  

7 700

        11 000 

        25 800 

2 400

2 600

3 100

3 500     
	                      В стоимость входит:

Проживание, питание .Для  проживающих в коттедже в стоимость входит + бассейн, автостоянка.

Доплата за бассейн – 25 руб./день с человека.

Стоимость банкета с человека 5 000 рублей,

На ребенка 4 000 рублей.





Санаторий «Сестрорецкий Курорт» (г. Сестрорецк)

                                                       Период:      с 31.12.14 с 12-00 по 02.01.15 до 11-00
	Категория размещения
	Цена путевки за номер   при  оплате  до 21 ноября 
	Программа

	2-мест.номер «Стандарт»  корпус № 1 , 1 человек

2-мест.номер «Стандарт»  корпус № 1 , 2 человека

2-мест. номер «Стандарт» корпус №2,3 1 человек 

2-мест. номер «Стандарт» корпус №2,3 2 человека


	9 000
15 200
13 800
21 600

	В стоимость входит: 

Проживание, питание.

Новогодний банкет оплачивается отдельно взрослый: 5 000 руб.

 ребенок с 2-х до 14 лет: 2 700 руб.


Санаторий «Балтийский Берег» (г. Зеленогорск)

                                                       Период:      с 31.12.14  по 02.01.15 
	Категория размещения
	Цена путевки за человека в сутки.
	Программа

	1-мест.номер 

Доп. место

2-мест.номер 

Доп. место

2-мест. 2х комн. номер 

Доп. место


	4 100

2 450
3 000
2 200

3 800

2 450
	В стоимость входит: 

 Проживание, питание.

Новогодний банкет оплачивается отдельно взрослый: 5 000 руб.

 ребенок : 4 000 руб.

Доплата за бассейн: 

Взрослый: 18 рублей/сутки

Ребенок: 160 рублей/ сутки

На детей до 16 лет предоставляется скидка 20%

	При бронировании пакетом с 31.12.14 по 11.01.15

Новогодняя программа с банкетом бесплатно
1-мест.номер 

Доп. место

2-мест.номер 

Доп. место

2-мест. 2х комн. номер 

Доп. место


	43 300

25 150

31 200

22 400

40 000

25 150
	В стоимость входит: 

 Проживание, питание,

Новогодняя программа с банкетом.

На детей до 16 лет предоставляется скидка 20%


Санаторий «Черная Речка» (п. Молодежное)

                                                Период:      с 30.12.14  по 02.01.15 / с 31.12.14 по 02.01.15
	Категория размещения
	Цена путевки за одного человека в  номере     
	Программа

	1-мест.«Стандарт»1 корп.

2-мест «Стандарт»1 корп.

1-мест «Стандарт»2 корп.

2-мест «Стандарт»2 корп.
Есть другие категории номеров
	9 700/8 400
8 400/7 200

8 400/7 300

8 600/7 500

	В стоимость входит:
 Проживание, питание, участие  в развлекательных программах.

Новогодний банкет: оплачивается отдельно
1- корпус: 5 500 взрослый, 3 800 ребенок
2- корпус: 3 800 взрослый, 2 500 ребенок


ПРИМЕЧАНИЯ: Т-туалет,  У-умывальник в номере, Д-душ в номере, В - ванна в номере, ДК – душевая кабина,ТЭ - туалет на этаже, УЭ - умывальник на этаже, 
ДЭ - душ на этаже, ТВ - телевизор в номере, ТФ - телефон в номере, ХЛ - холодильник в номере,  единоличное проживание – один в двухместном номере.

КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС ПРЕДЛАГАЕТ ПУТЕВКИ:
· НА САНАТОРНО-КУРОРТНОЕ ЛЕЧЕНИЕ и ОТДЫХ НА КУРОРТАХ РОССИИ, БЕЛОРУССИИ,  УКРАИНЫ, ЧЕХИИ, ЛИТВЫ, 
                                                                                                                                                     ЭСТОНИИ, ЛАТВИИ, ВЕНГРИИ, ПОЛЬШИ

· ДЕТСКИЙ ОТДЫХ  В ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЯХ

· ПОПУЛЯРНЫЕ ТУРЫ ПО ВСЕМУ МИРУ
«КУРОРТНОЕ АГЕНТСТВО ПЛЮС»  ПРЕДЛАГАЕТ ПОКУПАТЕЛЯМ:
	БЕСПЛАТНЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  УСЛУГИ:
	· Консультация врача-курортолога

	· 
	· Содействие в приобретении ж/д, авиа билетов


	ОБЕСПЕЧЕНИЕ:
	· Всей необходимой информацией об услугах Здравниц

	· 
	· Поддержкой во время нахождения в Здравнице


	ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ:
	· Возможности оплаты путевок, заказанных в Здравнице 
(по предварительному согласованию)

	· 
	· Возможности приобретения путевок с рассрочкой платежа     


9

